UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HỒNG SƠN

Số: 72 /TB-UBND.ĐC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Phường Hồng Sơn, ngày 16 tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v công khai mất trang bổ sung thế chấp GCNQSD đất của ông Nguyễn

Văn Danh - bà Nguyễn Thị Nga khối 67, phường  Hồng Sơn,

 Ngày 16/02/2023 UBND phường Hồng Sơn nhận được đơn trình báo của

ông Nguyễn Văn Danh - bà Nguyễn Thị Nga thường trú tại khối 67 phường

Hồng Sơn với nội dung năm 2008 gia đình có thế chấp GCNQSD đất số U

837325 do UBND thành phố Vinh cấp ngày 16/7/2002 thuộc thửa đất số 83, tờ

số 11 tại Ngân hàng Thương mại cổ phần Đầu tư và Phát triển Nghệ An. Đến

năm 2009 gia đình đã trả đầy đủ cả gốc và lãi vay tất toán cho Ngân hàng và gia

đình đã nhận lại GCNQSD đất (bản gốc) và đã làm thủ tục xóa thế chấp tại Văn

phòng ĐKQSD đất thành phố Vinh, tuy nhiên do sơ suất gia đình đã làm mất

trang thế chấp bổ sung đình kèm GCNQSD đất. Việc xóa nợ đã được Ngân hàng

Thương mại cổ phần Đầu tư và Phát triển Nghệ An xác nhận tại giấy cam kết

ngày 16/02/2023.

Để đảm bảo trong công tác quản lý hồ sơ đất đai, cơ sở pháp lý đối với

thửa đất của gia đình ông Nguyễn Văn Danh - bà Nguyễn Thị Nga; UBND

phường Hồng Sơn thông báo về việc mất giấy tờ với các thông tin và nội dung

như sau:

 - Trang đính kèm GCNQSD đất của Chủ sử dụng theo GCN ông Nguyễn

Văn Danh - bà Nguyễn Thị Nga.

- Thửa đất số 83, tờ bản đồ số 11, diện tích 133.30m2.

- Thửa đất đã được UBND thành phố Vinh cấp GCN U 837325 ngày

16/7/2002, số vào sổ 03058.

          -  Địa chỉ thửa đất: Khối 67, phường Hồng Sơn, thành phố Vinh.

 Trong thời gian 30 ngày kể từ ngày 17 tháng 02 năm 2023 đến hết ngày

17 tháng 03 năm 2023 tại trụ sở UBND phường Hồng Sơn và Nhà văn hóa khối

67, phường Hồng Sơn và thông báo trên hệ thống loa truyền thanh của phường

Hồng Sơn. Trong thời gian công khai nếu tổ chức, cá nhân nào có khiếu nại, tố

cáo thì gửi đơn đến Trung tâm giao dịch “1 Cửa” UBND phường Hồng Sơn,

thành phố Vinh. Các ý kiến đơn thư sẽ được giải quyết theo quy định của pháp

luật. Mọi ý kiến gửi đến sau thời gian công khai trên sẽ không được giải quyết./.

Nơi nhận:
 - UBND thành phố Vinh;

 - MTTQ phường (giám sát t/hiện);

 - Truyền thanh phường;

 - Trang thông tin điện tử phường Hòng Sơn;

 - Nhà văn hóa khối 67 nơi có đất;

 - Lưu: VT, ĐC.

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Từ Trọng Hải

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T07:49:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Từ Trọng Hải<haitt@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T09:29:20+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hồng Sơn<hongson@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!